
ZARZĄDZENIE NR 1177/2021 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty realizacji 
zadań publicznych w roku 2022 w Gminie Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2, ust. 5 pkt 2 oraz ust. 8 Programu współpracy Gminy Miejskiej Mielec 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2022 stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVIII/399/2021 Rady Miejskiej w Mielcu 
z dnia 04 listopada 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłosić nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. w Gminie Miejskiej Mielec. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Mielcu, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Mielec; 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mielcu; 

3) na stronie internetowej miasta Mielca: www.mielec.pl/aktualnosci-ngo/              

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Mielcu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta Mielca 
 

Jacek Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 1 z 8

http://www.mielec.pl/aktualnosci-ngo/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1177/2021 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

OGŁOSZENIE 
PREZYDENT MIASTA MIELCA 

ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. w Gminie Miejskiej Mielec. 

1. Kandydatów na członków Komisji Konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2. Każda organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy działająca na 
terenie Miasta Mielca może zgłosić tylko jednego kandydata. 

3. Zgłoszenie kandydata winno zostać dokonane przez uprawnione organy statutowo. 

4. Każdy z kandydatów na członków Komisji konkursowej winien spełniać następujące kryteria: 

1) wyrazić zgodę na udział w pracach Komisji konkursowej; 

2) być obywatelem RP i korzystać z pełni praw publicznych; 

3) posiadać doświadczenie w zakresie współpracy z administracją publiczną w realizacji zadań 
publicznych oraz w zakresie działalności w organizacji pozarządowej lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy; 

4) wyrazić zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

5. Zgłoszenia kandydata należy dokonać w formie pisemnej na formularzu zgłoszeniowym 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu 
Miejskiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 26, w terminie do 26 listopada 2021 roku w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego w Mielcu. Za termin złożenia formularza uznaje się datę wpływu do 
Urzędu. 

6. Zgłoszenia złożone w terminie zostaną zweryfikowane pod względem formalnym przez 
pracownika Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Mielcu odpowiedzialnego 
za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

7. Pod uwagę nie będą brane zgłoszenia: 

1) niekompletne, 

2) złożone po terminie, 

3) złożone w innej formie niż określona w punkcie 5 niniejszego ogłoszenia. 

8. Każda zgłoszona kandydatura spełniająca wymogi formalne podlega zaopiniowaniu przez 
Mielecką Radę Działalności Pożytku Publicznego (MRDPP). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 1 z 2



9. Spośród wszystkich kandydatur zaopiniowanych pozytywnie przez MRDPP w skład Komisji 
Konkursowej zostanie powołanych maksymalnie sześciu przedstawicieli zgłoszonych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, spełniających kryteria 
określone w punkcie 4 niniejszego ogłoszenia. Kandydaci zostaną wyłonieni w ramach 3 obszarów, 
maksymalnie po dwóch z każdego obszaru niżej wymienionego: 

1) kultury i oświaty oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, działalności na rzecz integracji 
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, 
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy; 

2) upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji; 

3) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym, działalności na rzecz ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia, 
działalności na rzecz rodziny i rodzicielstwa. 

10. W przypadku, gdy do danego obszaru nie zostanie zgłoszona żadna kandydatura, skład 
przedstawicieli organizacji zostanie uzupełniony wyborem kandydata spośród obszarów, w których 
zostały złożone kandydatury w liczbie więcej niż dwie osoby, z pozytywną opinią MRDPP. 

11. O wynikach naboru wybrani kandydaci zostaną powiadomieni drogą pisemną lub pocztą 
elektroniczną. 

12. Z przeprowadzonego naboru MRDPP sporządzi protokół. 

13. Ostateczny skład Komisji Konkursowej powołany zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Mielca. 

14. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny i za dojazd na posiedzenie Komisji 
jej członkowi nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Komisja opiniuje oferty w godzinach pracy 
Urzędu Miejskiego w Mielcu. 

15. W przypadku pytań informacje można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 23 (budynek za Policją), pokój nr 9A, tel. 17 787 
43 93. Osoba do kontaktu: Ewa Gorazd. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 2 z 2



 
 
 
 
Formularz zgłoszeniowy kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu  
wymienionego w art. 3. ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
na członka Komisji Konkursowej na rok 2022 

 
 

I. DANE  DOTYCZĄCE  KANDYDATA  NA  CZŁONKA  KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

1. Imię i nazwisko kandydata 
  

2. Nr telefonu kandydata 
  

3. Adres e-mail kandydata 
  

4. 

Opis doświadczenia kandydata             
w zakresie współpracy z administracją 
publiczną w realizacji zadań publicznych 
oraz w zakresie działalności w organizacji 
pozarządowej lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. DEKLARUJĘ  WOLĘ  UDZIAŁU  W  KOMISJI  KONKURSOWEJ  W  OBSZARZE[1]: 

Obszar zaznaczyć   
znakiem „X” 

 

1. 

  ekologii i ochrony zwierząt, 

 kultury i oświaty oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,  

 ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

 integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami,  

 działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy. 

2. 

  

 upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji; 
 

3. 

  pomocy społecznej, 

 osób w wieku emerytalnym, 

 osób niepełnosprawnych,  

 ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia, 

 rodziny i rodzicielstwa. 

                                                      
[1]może dotyczyć tylko jednego obszaru. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1177/2021

Prezydenta Miasta Mielca

z dnia 12 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 1 z 3



Oświadczam, że: 
1) Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 
2) Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
3) Wyrażam zgodę na udział w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych  

w 2022 roku. 
4) Posiadam doświadczenie w realizacji zadań publicznych. 
5) Podmiot zgłaszający prowadzi działalność na terenie Miasta Mielca. 

 
                                                                                                          

                                                                                                        .......................................................................................... 
                                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 

6) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z ubieganiem się o pełnienie funkcji członka 
Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
w 2022 r. w Gminie Miejskiej Mielec i w celu pełnienia funkcji członka tej Komisji. 
 
                     
                                                                                                  …………………………………………….………………………………………… 

                                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 

  
II. DANE ORGANIZACJI ZGŁASZAJĄCEJ KANDYDATA 

  

1. 

 
Nazwa organizacji 
zgłaszającej kandydata 
  

 
 
 

2. 
Nr KRS organizacji 
  

 
 

3. 

Imię i nazwisko osoby / 
osób* upoważnionej / 
upoważnionych* do 
reprezentowania organizacji 
zgłaszającej kandydata  

  

4. 

Nr telefonu  
  

 
 

Adres e-mail  
  

 
 

  
  
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………….….. 
                                                                                                                                                                                                        

(podpis(-y) i pieczątka (-i) osoby/osób upoważnionej/upoważnionych*[2]) 
 
 
 
                                                                                                                           ..……………………….....................................  
                                                                                                                                                 (miejscowość, data) 
 
 
 
 
 
[2] podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/lub innym rejestrem  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 2 z 3



 
III. WYPEŁNIA MIELECKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

PO ZŁOŻENIU KANDYDATURY NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

 
1. Opinia Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

  
 

POZYTYWNA / NEGATYWNA * 
  

 

 
2. Uzasadnienie opinii 

 
  
 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

                                                                                                           ………………………………………………………. 
                                                                                                                      (data, podpis Przewodniczącej MRDPP) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) - niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 3 z 3



 
 
 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W MIELCU 

 
                  W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, tzw. „RODO”), 
informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miejskim  
w Mielcu oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim  
w Mielcu jest: Prezydent Miasta Mielca, 39-300 Mielec, ul. Żeromskiego 26.  

2.  Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Mielcu, a także pytania dotyczące przysługujących 
Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych  
w Urzędzie Miejskim w Mielcu za pomocą adresu iod@um.mielec.pl, tel. 17 7874033. 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 
wcześniej udzielonej zgody, w zakresie i w celu rozpatrzenia kandydatury na członka Komisji 
Konkursowej opiniującej oferty realizacji zadań publicznych w roku 2022 w Gminie Miejskiej 
Mielec oraz w celu pełnienia funkcji członka tej Komisji. 

4.  Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane odpowiednim odbiorcom,  
w szczególności podmiotom zewnętrznym zajmującym się obsługą informatyczną lub 
prawną administratora albo instytucjom uprawnionym do kontroli działalności 
administratora lub instytucjom uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 3, w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa, w tym do celów archiwalnych w interesie publicznym przez okres 10 lat. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 
następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych –  

w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. „prawo do bycia 

zapomnianym”), 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. W związku z tym, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 
na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo 
do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z 
obowiązującym prawem. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1177/2021

Prezydenta Miasta Mielca

z dnia 12 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 1 z 2

mailto:iod@um.mielec.pl


8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 
Miejskim w Mielcu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. W związku z tym, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 
osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi 
ma charakter dobrowolny. Nie podanie danych osobowych jest równoznaczne z brakiem 
możliwości udziału w pracach Komisji Konkursowej.   

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 
……………………………………. 
    (data, podpis kandydata) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB1BBF2-18A1-4D9F-B31E-24BC47A69060. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

